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Till 
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stadsdelsnämnd 2011-09-29 

Medborgarförslag till ändring i parkleken i 

kvarter Akterspegeln 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag om att förse befintlig inhägnad park i kvarteret Akterspegeln 

med grindar har inlämnats till stadsdelsnämnden. Användningen av parken har 

ökat markant i samband med den pågående upprustningen av Sannadalsparken. 

 

Förvaltningen föreslår att de föreslagna åtgärderna genomförs snarast. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelningen för samhällsplanering. 

 

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har inlämnats till stadsdelsnämnden (Bilaga 1). Förslaget 

innebär att den befintliga lekplatsens i kvarteret Akterspegelns båda ingångar 

förses med grindar samt en allmän översyn görs av befintligt staket. 

Förslagsställaren har också inlämnat två ytterligare skrivelser med samma 

innebörd (Bilaga 2 och 3).  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I medborgarförslaget föreslås att parken vid kvarteret Akterspegeln förses med 

grindar samt att befintligt staket ses över och repareras. Användandet av parken 

har ökat markant främst med anledning av upprustningen av Sannadalsparken som 

är närmast större belägna park. 

 
Stadsdelsförvaltningen har också erhållit önskemål om grindar på platsen via 

Trafik Stockholm/Driftcentralen. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 382-2011-1.2.4 

SID 3 (3) 

Medborgarförslag till ändring i parkleken i kvarter Akterspegeln  

 

 

 

Stadsdelsförvaltningen anser det befogat att förse den inhägnade lekplatsen med 

grindar samt att reparera befintligt staket (ett par spjälor saknas) och föreslår att 

det genomförs snarast. 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag till ändring i parkleken kvarter Akterspegeln 

2. Skrivelse Säkrare parklek. 

3. Skrivelse Grindar vid parklek 


